*1060082813*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：林宜瀅

電話：03-3322101#7417

電子信箱：062134@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立東安國民中學

發文日期：中華民國106年10月19日

發文字號：桃教小字第1060082813號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：戶外教育融入生態與人文優質體驗工作坊報名簡章(1060082813_Attach01.pdf)

主旨：檢送教育部國民及學前教育署委請國立臺灣師範大學辦理

「戶外教育融入生態與人文優質體驗工作坊」報名簡章1

份，請查照轉知所屬。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署106年10月18日臺教國署國

字第1060113376號函辦理。

二、旨揭工作坊相關訊息如下：

(一)活動時間：106年11月10日(星期五)至11月11日(星期六

)。

(二)實施對象：國中小教師。

(三)活動地點：宜蘭縣羅東林業文化園區及冬山河。

(四)報名日期：即日起至106年10月25日止，並於10月26日

以Email方式傳送錄取名單(備取者恕不另行通知)。

(五)報名網址：https://goo.gl/forms/ASUgpH9OeZmYPBVs2

。

三、本活動全程參與者將核予公務人員終身學習時數或教師在

職進修時數14小時；請惠予參與者出席工作坊期間以公(

1

1060007536

■■■■■■2      _學務處■■■■■■■106/10/20 13:19

■■■■■■■有附件

80

第2頁，共2頁

裝

訂

線

差)假登記。

四、如有任何疑問，請逕洽本案聯絡人國立臺灣師範大學王子

芮小姐(電子信箱：mountainedu2013@gmail.com，聯絡電

話:02-7734-1876)。

正本：本市公私立各國中小(不含秀才分校)、復旦學校財團法人桃園市復旦高級中等學

校(國中部)

副本： 2017-10-19
14:31:19